
Zarządzenie nr 64/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.05.2021 r. 

 

 

 

w sprawie:  powołania zespołu do opracowania regulaminów:  

egzaminu metodą OSCE (Objective Structured Clinical Examination)  

w zakresie podstaw pielęgniarstwa; egzaminu dyplomowego na studiach pierwszego  

i drugiego stopnia na kierunku Pielęgniarstwo  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję skład komisji na potrzeby opracowania regulaminów egzaminu metodą OSCE 

(Objective Structured Clinical Examination) w zakresie podstaw pielęgniarstwa; egzaminu 

dyplomowego na studiach pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Pielęgniarstwo 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w następującym 

składzie: 

 dr Stanisława Spisacka – przewodnicząca 

 dr Agnieszka Korol 

 dr Barbara Sokołowska 

 dr Diana Piaszczyk 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora PSW 

 

dr inż. Tomasz Grudniewski 

 

Prorektor ds. międzynarodowych 

PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2021-05-28T09:46:13+0000
	Not specified




